
Komárom Város Polgármesteri Hivatala             
2900 Komárom, Szabadság tér 1.         

 

Szám: 1- 182/2012. 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2012. október 31-én megtartott rendkívüli 

ülésén. 

 

 

Jelen vannak:  a csatolt jelenléti ív szerint, 

           és a Polgármesteri Hivatal előterjesztések szerinti illetékes munkatársak 

 

 

Dr. Molnár Attila: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket és a hivatal munkatársait. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes jelen van 9 fő képviselő, hiányzik 2 fő, Hamrák 

Zsófia képviselő asszony és Czita János képviselő úr. 

Elmondja, hogy az előzetesen megküldött meghívó napirendjeihez képest módosító javaslata 

nincs. Megkérdezi, hogy van-e módosító javaslata a képviselő-testület tagjai részéről az 

előzetesen megküldött meghívó napirendjeihez képest? – megállapítja, hogy nincs.  

Kéri, hogy szavazzanak az előzetesen megküldött meghívó napirendjei elfogadásáról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak 

szerint elfogadja: 

 

 

Napirendek felsorolása: 

 

 
1. napirend:  Komárom Város Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az  

Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és vagyonkezelés 
szabályairól szóló 12/2012. (V.23.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

                      Előadók:  Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné Dr. Taár Izabella jegyző 

2. napirend:  Komáromi Járási Hivatal kialakításával kapcsolatos megállapodás. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
3. napirend:  Komárom Város hulladékgyűjtés elvégzéséhez szükséges közbeszerzési 

eljáráshoz pénzügyi fedezet biztosítása. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
4. napirend:  A Szőnyi Bozsik József Általános Iskola, a Csillag Óvoda, a Dózsa György 

Általános Iskola, Komárom Város Jókai Mór Gimnázium, a Kistáltos Óvoda és a 

Szivárvány Óvoda alapító okiratának módosítása. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
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                         Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
 
 
5. napirend:  Komárom Város Sportegyesület támogatási kérelme. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
 
 
 
Zárt ülés napirendi pontjai: 
 
6. napirend:  A Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye vezetői álláshelyére 

beérkezett pályázatok elbírálása.. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
7. napirend:  Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásra bérbevételi ajánlatok. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
8. napirend:  Komárom-Esztergom Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Komáromi 

Hivatásos Tűzoltóparancsnokság részére bérlőkijelölési jog biztosítása 
Komárom, Honfoglalás utca 16/A. 1/6. szám alatti önkormányzati tulajdonú 
bérlakásra. 

                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
                        Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
9. napirend:  Salkaházi Sára díj odaítélése. 
                       Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
 
 
1. napirend: 
Komárom Város Képviselő-testületének önkormányzati rendelete az Önkormányzat 
vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés és vagyonkezelés szabályairól szóló 12/2012. 
(V.23.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Dr. Molnár Attila: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet 

megtárgyalta és a rendelet-tervezetet elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi 

ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy először szavazzanak a rendelet-

tervezetről. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

megalkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 18/2012. önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat vagyonáról, a vagyonnal való rendelkezés  

és vagyonkezelés szabályairól szóló 12/2012. (V.23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

                                                               /A rendelet szövege a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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2. napirend: 
Komáromi Járási Hivatal kialakításával kapcsolatos megállapodás. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
 
Dr. Molnár Attila: Megkéri Molnárné dr. Taár Izabella jegyző asszonyt, hogy ismertesse az 
előterjesztést.  
 
Molnárné dr. Taár Izabella: Ismerteti az előterjesztést.  
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Molnárné dr. Taár Izabella jegyző asszony hozzászólását. 
Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi 
ponttal kapcsolatban? Megadja a szót Babják Csaba képviselő úrnak. 
 
Babják Csaba: Elmondja, hogy a Jobbik Magyarországért Mozgalom nem ért egyet a Kormány 
által történő Járási Hivatalok kialakításával. Nem támogatja a Járási Hivatalok kialakításával 
kapcsolatos intézkedéseket. 
 
Dr. Molnár Attila: Megköszöni Babják Csaba képviselő úr hozzászólását. Megkérdezi, hogy 
van-e egyéb kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi ponttal 
kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 
 
 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

174/2012. (X.31.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testület elhatározta, felhatalmazza a polgármestert, hogy aláírja – a 

járások kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. 

XCIII. törvény, továbbá a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII.13.) 

Korm. rendelet 2. melléklete alapján – a járási hivatalok felállításával kapcsolatosan 

előkészített, a Komárom-Esztergom Megyei Kormánymegbízottal kötendő megállapodást.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

3. napirend: 
Komárom Város hulladékgyűjtés elvégzéséhez szükséges közbeszerzési eljáráshoz pénzügyi 
fedezet biztosítása. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet 

megtárgyalta és a határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek. 

Megkérdezi, hogy van-e kiegészítése az előterjesztőknek a napirenddel kapcsolatban? – 
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megállapítja, hogy nincs. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai 

részéről a napirendi ponttal kapcsolatban? Megadja a szót Babják Csaba képviselő úrnak. 

 

Babják Csaba: Elmondja, hogy az összbizottság ülésén is már jelezte, hogy mivel az 

előterjesztést közvetlenül az ülés előtt kapták meg a képviselők, ezért úgy gondolja, hogy 

tartózkodni fog a szavazásnál. Kérése az előterjesztőkhöz, hogy ne közvetlenül az ülés előtt 

kapják meg az anyagot, hanem pár nappal előbb, hogy legyen a képviselőknek ideje az 

előterjesztés áttanulmányozáshoz. 

 

Dr. Molnár Attila: Megköszöni Babják Csaba képviselő úr hozzászólását. Elmondja, hogy az 

összbizottság ülésén jelezte, hogy mivel a köztársasági elnök az előterjesztéssel kapcsolatos 

törvényt visszaküldte a Parlamentnek megfontolásra. A határidő viszont nagyon rövid, ezért 

ezen az ülésen mindenképpen döntést kell hoznia a testületnek a határozati javaslatokról. 

Néhány napjuk volt arra, hogy ezt az előterjesztést előkészítsék. Igyekeznek megfelelően 

kiküldeni az előterjesztéseket a képviselők részére. Ebben az esetben nem az előterjesztők miatt 

történt az, hogy az anyagot csak most az ülés előtt sikerült kiosztani a képviselőknek. Ettől a 

helyzettől függetlenül egyetért Babják Csaba képviselő úr felvetésével. Megkérdezi, hogy van-

e egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás a bizottság tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? 

– megállapítja, hogy nincs. Ismerteti a határozati javaslatokat. Kéri, hogy szavazzanak a 

határozati javaslatokról. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 8 igen és 1 tartózkodási szavazattal az alábbi 

határozatot megalkotja: 

 

175/2012. (X.31.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. a 120/2012. (VII.5.) Komárom Város Képviselő-testületének határozatát  

    visszavonja. 

 

2. kötelezettséget vállal arra, hogy az „Komárom Város területén települési szilárd  

    hulladék gyűjtése, szállítása és ártalmatlanítása” tárgyú nemzeti rezsim szerinti nyílt  

    közbeszerzési eljárás keretében kötendő közszolgáltatási szerződés önkormányzatra  

    eső részének fedezetét- bruttó 43 millió Ft-ot - a 2013. év költségvetésében  

    biztosítani fogja.  

 
Határidő: azonnal 

Felelős:     Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

4. napirend: 
A Szőnyi Bozsik József Általános Iskola, a Csillag Óvoda, a Dózsa György Általános Iskola, 
Komárom Város Jókai Mór Gimnázium, a Kistáltos Óvoda és a Szivárvány Óvoda alapító 
okiratának módosítása. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 
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Dr. Molnár Attila: Ismerteti az előterjesztést és a határozati javaslatokat. Megkérdezi, hogy 

van-e kiegészítése az előterjesztőknek a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi 

ponttal kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati 

javaslatokról. 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 

 

 

176/2012. (X.31.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy 

 

1. jóváhagyja 2012. október 1-jei hatállyal a Szőnyi Bozsik József Általános Iskola 

módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (2. sz. melléklet) a mellékelt 

módosító okiratnak (1. sz. melléklet) megfelelően. 

 

Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 

Államkincstár részére történő megküldésére. 

 

2. jóváhagyja 2012. szeptember 1-jei hatállyal a Csillag Óvoda módosított egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát (4. sz. melléklet) a mellékelt módosító okiratnak (3. 

sz. melléklet) megfelelően. 

 

Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 

Államkincstár részére történő megküldésére. 

 

3. jóváhagyja 2012. szeptember 1-jei hatállyal a Dózsa György Általános Iskola 

módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (6. sz. melléklet) a mellékelt 

módosító okiratnak (5. sz. melléklet) megfelelően. 

 

Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 

Államkincstár részére történő megküldésére. 

 

4. jóváhagyja 2012. szeptember 1-jei hatállyal Komárom Város Jókai Mór Gimnázium 

módosított egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát (8. sz. melléklet) a mellékelt 

módosító okiratnak (7. sz. melléklet) megfelelően. 
 

Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 

Államkincstár részére történő megküldésére. 

 

5. jóváhagyja 2012. október 1-jei hatállyal a Kistáltos Óvoda módosított egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát (10. sz. melléklet) a mellékelt módosító okiratnak (9. 

sz. melléklet) megfelelően. 

 

Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 

Államkincstár részére történő megküldésére. 
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6. jóváhagyja 2012. szeptember 1-jei hatállyal a Szivárvány Óvoda módosított egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát (12. sz. melléklet) a mellékelt módosító okiratnak 

(11. sz. melléklet) megfelelően. 

 

Felkéri a polgármestert a módosító-, és egységes szerkezetű alapító okiratoknak a Magyar 

Államkincstár részére történő megküldésére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Molnár Attila - polgármester 

 

 

 

5. napirend: 
Komárom Város Sportegyesület támogatási kérelme. 
Előadók: Dr. Molnár Attila polgármester 
    Molnárné dr. Taár Izabella jegyző 
/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz mellékelve van./ 

 

Dr. Molnár Attila: Elmondja, hogy az összbizottság ezt a napirendet megtárgyalta, csak a 

Pénzügyi Bizottság állásfoglalására volt szükség és a határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a 

képviselő-testületnek. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy elsősorban az utánpótláscsapatok 

versenyeztetésére és az év anyagilag biztonságos befejezésére támogassák a Komárom Városi 

Sportegyesület kérelmét. Továbbá elmondja, hogy ezzel a napirenddel kapcsolatban megkérte a 

sportért felelős alpolgármester urat, a Pénzügyi Bizottság elnökét és a sporttanácsnok urat, 

hogy sportszakmai és pénzügyi szempontból tekintsék át az egyesület gazdálkodását egy 

munkaszervezeti megbeszélés keretében. Javasolja, hogy amit lehetséges minden segítséget 

adjanak meg az egyesületnek. Fontosnak tartja, az egyesület, a sportért felelős alpolgármester 

úr, a Pénzügyi Bizottság elnöke és a sporttanácsnok úr közötti folyamatos kapcsolattartást. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi 

ponttal kapcsolatban? Megadja a szót Takács József képviselő úrnak. 

 

Takács József: Elmondja, hogy az egyesületek most nincsenek könnyű helyzetben. Ezek a 

vizsgálatok nagyon hasznosak minden szempontból. Fontosnak tartja a vizsgálatok, 

ellenőrzések folytatását. Véleménye, hogy az 5.500.000 Ft-os támogatás nem biztos, hogy 

elegendő lesz az egyesületnek év végéig. Fontosnak tartja azt, hogy ha utólagos támogatási 

kérelmeket nyújtanak be, akkor legyenek vizsgálatok, ellenőrzések az egyesületek 

gazdálkodásával kapcsolatban. A vizsgálatok alapján kiderül, hogy mire használják fel a 

pénzösszegeket az egyesületek. 

 

Dr. Molnár Attila: Megköszöni Takács József képviselő úr felvetéseit, amellyel egyetért. 

Elmondja, hogy az elszámolások miatt is ezeket a vizsgálatokat, ellenőrzéseket a Hivatalnak 

meg kell tenni. Fontosnak tartja azt, hogy a Képviselő-testület tagjainak az egyesület 

tevékenységeibe tekintsenek bele, a pénzügyi támogatások felhasználása miatt. Megkérdezi, 

hogy van-e egyéb kérdés, észrevétel a képviselő-testület tagjai részéről a napirendi ponttal 

kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kéri, hogy szavazzanak a határozati javaslatról. 

 

 

- Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 igen szavazattal az alábbi határozatot 

megalkotja: 
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177/2012. (X.31.) Komárom Város Képviselő-testület határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete elhatározta, hogy a Komárom Városi Sportegyesület 

2012. évben vállalt kötelezettségeinek teljesítéséhez 5.500.000 Ft támogatást biztosít a 2012. 

évi általános tartalékalap terhére. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős:    Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 

 

K. m. f. 

 

 

 

Molnárné dr. Taár Izabella       Dr. Molnár Attila 

    jegyző           polgármester 

 

 

 

 


